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Fast läkarkontakt

Du ska veta vem din läkare är

Inför fast läkarkontakt på vårdcentralerna. Vi vill att du ska få välja din egen läkare.
Vi tror att det är särskilt viktigt för dig som har ett långvarigt och återkommande
behov av vård. Då är det extra viktigt att kunna ha en förtroendefylld relation till
sin läkare.

Mer inflytande över din egen vård

Du ska vara delaktig i din egen vård. Det är en liberal självklarhet men något som
sjukvården  inte  är  tilltäckligt  bra  på.  Därför  vill  Liberalerna  att  du  ska  ha  en  fast
läkarkontakt. En läkare som känner dig, och som du känner igen, ger dig bättre vård
och  mer  delaktighet.  Genom att  utgå  från  dina  behov  som patient  finns  verkliga
förutsättningar till en tryggare hälso- och sjukvård.

Läkaren på vårdcentralen ska veta vem du är

I framtiden kommer nära vård ske allt närmre där vi bor, och därför blir vårdcentralen
viktig.  Alla  patienter  ska  få  möjlighet  att  lista  sig  hos  en  egen  fast  läkare  på
vårdcentralen. Först ska detta byggas ut för äldre med stora vårdbehov. Varje läkare ska
ansvara för sina patienter och samordna den övriga vård som de kan behöva. Ibland kan
det finnas flera åkommor som påverkar varandra. Därför blir det viktigt med en läkare
som kan se hela människan.

Fast läkare förbättrar kontinuiteten för patienterna och gör vården mer effektiv. Du
kommer känna igen din läkare och läkaren kommer att känna igen dig. Det blir bättre
för båda.

Färre patienter per läkare

En läkare kan inte ha koll på hur många patienter som helst. Därför tycker Liberalerna
att det ska finnas en begränsning på hur många patienter en fast läkare ska vara i
kontakt med. Förebilden är inte minst de norska och danska fastläkarmodellerna, där
varje läkare har omkring 1 200 patienter. Hälso- och sjukvårdslagen bör förtydligas så
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att detta gäller även i Sverige.

 

 

https://vastmanland.liberalerna.se/politik/fast-lakarkontakt/
mailto:info@liberalerna.se

